

1	2	3	4	5	6	7
	firmei	CLP1F-050-2				0,00
	01201	Разделительная перегородка CLP1F-050-2	buc	1,0000	19,50	19,50
98	preturile firmei	Шпилька M8 L=1m CLW10-TM-08	buc			17,02
	01244	Шпилька M8 L=1m CLW10-TM-08	buc	1,0000	17,02	17,02
99	preturile firmei	Площадка фиксаторная CLW10-CR	buc			6,31
	012544	Площадка фиксаторная CLW10-CR	buc	1,0000	6,31	6,31
100	preturile firmei	Держатель потолочный CLW10-DR	buc			11,92
	01254444	Держатель потолочный CLW10-DR	buc	1,0000	11,92	11,92
101	08-02-40 9-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 20 mm	100 m			1 584,41
	1	Muncitor	h-om	19,1000	57,66	1 101,31
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	3,50	42,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	4,40	53,68
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	810,00	17,03
	22221	Teava d20	m	100,0000	3,05	305,00
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	25,00	50,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,9400	5,00	14,70
102	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 990,86
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 373,36
	225252	Teava d25	m	100,0000	3,70	370,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,50	46,95
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,40	59,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	35,00	35,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,41
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,59
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	25,00	45,45
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,09
103	08-02-40 7-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm	100 m			3 358,87
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,54
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 500,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	24,00	25,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	3,50	42,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	4,40	53,68

